
UCHWAŁA NR XLV/373/22 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Pawłowice zadania z zakresu właściwości Powiatu Pszczyńskiego 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 4 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526)  
 
 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Powierzyć Gminie Pawłowice do realizacji zadanie publiczne z zakresu właściwości Powiatu Pszczyńskiego 
pn.: "Poprawa bezpieczeństwa powodziowego poprzez przebudowę systemu odwodnienia w Centrum Pawłowic" 
obejmujące wykonanie robót budowlanych w ciągu drogi powiatowej ul. Wodzisławskiej i ul. Zjednoczenia, 
na terenie Gminy Pawłowice.  
 

§ 2. Szczegółowe  zasady realizacji powierzonego zadania zostaną określone porozumieniem.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Podpisany



 
UZASADNIENIE 

 

Wójt Gminy Pawłowice zwrócił się, w imieniu Gminy Pawłowice, z propozycją przejęcia 

do realizacji zadania publicznego z zakresu właściwości Powiatu Pszczyńskiego pn.: "Poprawa 

bezpieczeństwa powodziowego poprzez przebudowę systemu odwodnienia w Centrum Pawłowic" 

obejmującego wykonanie robót budowlanych. 

Szacunkowy koszt zadania wynosi 969 482,32 zł. 

Udział finansowy Gminy Pawłowice i Powiatu będzie kształtował się następująco: 

50 % kosztów - jako pomoc finansowa Gminy Pawłowice dla Powiatu,   

50 % kosztów - jako wkład własny Powiatu. 

Powierzenie zadania na budowę kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej  

ul. Wodzisławskiej i ul. Zjednoczenia przyczyni się do zabezpieczenia centrum Pawłowic przed powodzią.  

 

 

 

Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



